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Jumalan rakkauden uhritie 

 

                             Tekstit:   

Päivän psalmi Ps. 31:2 – 6   

1. lukukappale Hes. 18:30 – 32   

2. lukukappale 1. Tim. 2:3 – 6  

Evankeliumi Mark. 10:32 – 45  

 
Esirukouksissamme:  Fred, Esme, Martha.     
 
Psalmi. Ps. 31:2 – 6    
Herra, sinuun minä turvaan. Älä milloinkaan hylkää minua. Sinä olet vanhurskas, pelasta 
minut! Kuule minua, riennä avukseni! Ole minulle kallio, jonka suojaan saan paeta, 
vuorilinna, johon minut pelastat. Sinä olet minun kallioni ja pakopaikkani. Sinä johdatat ja 
ohjaat minua, sillä sinä olet minun Jumalani. Sinä päästät minut verkosta, jonka viholliset 
ovat virittäneet eteeni. Sinä olet minun turvani! Sinun käsiisi minä uskon henkeni. Herra, 
sinä lunastat minut vapaaksi, sinä uskollinen Jumala.  
 
1. lukukappale:  Hes. 18:30 – 32  
Minä tuomitsen teistä itse kunkin sen mukaan, mitä hän on tehnyt. Näin sanoo Herra 
Jumala. »Kääntykää, luopukaa synneistänne, ettei syyllisyys olisi uhkana yllänne! Heittäkää 
pois kaikki rikkomuksenne, kaikki se millä olette syntiä tehneet, ja ottakaa rintaanne uusi 
sydän ja uusi henki. Miksi te kuolisitte, israelilaiset? En minä tahdo kenenkään kuolemaa – 
näin sanoo Herra Jumala. Kääntykää, niin saatte elää! 
 
2. lukukappale:  1. Tim. 2:3 – 6  
Tällainen rukous on oikea ja mieluisa Jumalalle, meidän pelastajallemme, joka tahtoo, että 
kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan totuuden. Jumala on yksi, ja yksi on 
välittäjä Jumalan ja ihmisten välillä, ihminen Kristus Jeesus. Hän antoi itsensä lunnaiksi 
kaikkien puolesta, todistukseksi Jumalan tarkoituksesta, kun oikea aika oli tullut. 
 
Evankeliumi:  Mark. 10:32 – 45    
Kun he sitten nousivat Jerusalemiin vievää tietä, Jeesus kulki muiden edellä. Opetuslapset 
olivat ymmällä, ja heidän perässään kulkevat ihmiset alkoivat pelätä. Silloin Jeesus kutsui 
taas luokseen kaksitoista opetuslastaan ja alkoi puhua heille siitä, mitä hänelle oli 
tapahtuva: »Me menemme nyt Jerusalemiin, ja Ihmisen Poika annetaan ylipappien ja 
lainopettajien käsiin. He tuomitsevat hänet kuolemaan ja luovuttavat hänet pakanoille, ja 
nämä pilkkaavat ja sylkevät ja ruoskivat häntä ja tappavat hänet. Mutta kolmen päivän 
kuluttua hän nousee kuolleista.» Jaakob ja Johannes, Sebedeuksen pojat, tulivat 
Jeesuksen luo ja sanoivat: »Opettaja, meillä olisi sinulle pyyntö. Suostuthan siihen.»»Mitä 
te haluatte minun tekevän?» kysyi Jeesus. He vastasivat: »Kun kirkkautesi tulee, anna 
meidän istua vierelläsi, toisen oikealla ja toisen vasemmalla puolella.» Jeesus sanoi heille: 
»Te ette tiedä mitä pyydätte. Onko teistä juomaan sitä maljaa, jonka minä juon? Voitteko te 
ottaa sen kasteen, jolla minut kastetaan?» »Voimme», he vastasivat. Silloin Jeesus sanoi 
heille: »Sen maljan, jonka minä juon, te vielä juottekin, ja sillä kasteella, jolla minut 
kastetaan, kastetaan myös teidät. Mutta minä en määrää siitä, kuka istuu oikealla ja kuka 
vasemmalla puolellani. Ne paikat ovat niiden, joille ne on tarkoitettu.» Kun muut kymmenen 
kuulivat tästä, he suuttuivat Jaakobille ja Johannekselle. Mutta Jeesus kutsui heidät 
luokseen ja sanoi: »Te tiedätte, että ne, jotka ovat hallitsijan asemassa, ovat kansojen 
herroja ja maan mahtavat pitävät kansoja valtansa alla. Niin ei saa olla teidän 
keskuudessanne. Joka tahtoo teidän joukossanne tulla suureksi, se olkoon toisten palvelija, 
ja joka tahtoo tulla teidän joukossanne ensimmäiseksi, se olkoon kaikkien orja. Ei Ihmisen 
Poikakaan tullut palveltavaksi, vaan palvelemaan ja antamaan henkensä lunnaiksi kaikkien 
puolesta.» 



 

 

 
Saarna: 
Laskiaiseen kuuluu sekä kirkollisia että pakanallisia perinteitä. Kirkollisessa perinteessä 
laskiaista vietetään seitsemän viikkoa ennen pääsiäistä. Laskiaisesta alkoi paasto, jota 
edelsi ilonpito ja juhliminen. Reformaation myötä paasto jäi luterilaiselta kirkolta pois. 
Laskiaiseen on kuulunut paljon tapoja, kieltoja, taikoja ja enteiden tarkkailua. Monet niistä 
liittyivät naisille kuuluviin töihin kuten käsitöiden raaka-aineeseen pellavaan ja hamppuun 
sekä karjanhoitoon. Pellavan kasvu turvattiin, kun naiset antoivat tukkansa olla auki ja 
harjasivat sitä ahkerasti. Laskiaissaunaan mentiin jo päiväsaikaan, ja saunoessa ei puhuttu, 
jotta seuraavana kesänä saataisiin olla rauhassa hyönteisiltä. 
 

Ruokaan liittyi myös uskomuksia, sitä tuli olla runsaasti ja sen piti olla mahdollisimman 
rasvaista. Syötiin rasvarieskoja, rasvamakkaroita, siansorkkia, sekä papu- tai hernerokkaa 
sekä laskiaispullia. Rasvainen ruoka takasi hyvin lypsävät lehmät ja lihavat siat. Rasva sai 
tiristä kunnolla sormissa eikä sitä pyyhitty pois, sillä se takasi hyvän viikatteen 
käsittelykyvyn. Laskiaiseen kuuluu ilonpito ja talviset riehat. Laskiaisajot ja mäenlasku 
ovatkin yleisimpiä laskiaisen viettotapoja. Mitä pidemmälle lasku luisti ja mitä valkoisemmat 
olivat laskijoiden vaatteet, sitä pidemmäksi ja valkoiseksi pellava kasvoi. Mäkeä laskiessa 
huudettiin "Pitkiä pellavia, hienoa hamppua, nauriita kuin lautasia ja lanttuja kuin 
nurkanpäivät!". 
 

Se mihin Herramme Jeesus Kristus laskeutui, oli jotain aivan muuta. Laskeutuminen on 
hieman harhaan johtava sana. Jerusalemiin mennessä piti nousta, niin kuin evankeliumi 
meille kertoo. Opetuslasten ymmärtämättömyys on silmiinpistävää. Jeesus kertoo 
kuolemastaan ja ylösnousemuksesta, mutta nämä miettivät omaa tulevaa paikkaansa 
kirkkaudessa. Jeesuksen opetus Jumalan valtakunnasta ei hivele tämän maailman korvia. 
On ristiriitaista olettaa, että itsensä pienentäminen ja toisen palvelu olisi millään tavalla 
tavoiteltavaa. Kuitenkin Jeesus joka oli kaikkein korkeimman Poika ja Hänestä osallinen 
teki sen koko ihmiskunnan puolesta.  Pyhän nimi ”Jumalan rakkauden uhritie” on hyvin 
kuvaava. Jeesuksen uhri johtui nimen omanaan Isä Jumalamme rakkaudesta. Se rakkaus 
jolla Jumala meitä rakasti, rakastaa ja tulee rakastamaan, ilmaistaan Uudessa 
testamentissa jopa toisella sanalla. Se agapé -rakkaus on uhrautuvaa, anteeksi antavaa ja 
pyyteetöntä rakkautta. Me ihmiset odotamme aina  itse saavamme jotain, vastarakkautta, 
kun osoitamme rakkautta, Jumala ei odota meiltä mitään. Hän rakastaa meitä vaikka me 
emme rakasta Häntä. Hän synnyttää meissä sen rakkauden jonka avulla me kykenemme 
Häntä rakastamaan ja sitä kautta myös lähimmäisiämme. Tuon rakkauden hinta on kova ja 
siihen tarvittiin se että itse Jumala tulee ihmisen asuun, elää kuin ihminen ja tuntee kaiken 
niin kuin ihminen ja sitä kautta lihassaan uhraa itsensä meidän hengen pelastamiseksi. 
Miten tätä asiaa voisin muistaa ja kunnioittaa tarpeeksi? Tuskin koskaan tarpeeksi, mutta 
me yritämme. Aamen. 
 

Pastori Johanna Porkola 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kysely: Hei haluaisitko aloittaa Raamattupiirin kotoasi internetin kautta? Löytyisikö edes 
pieni porukka aloittamaan Raamattupiiriä Zoomin kautta. Laita kiinnostukseni sähköpostilla 
pjp@nhlc.ca tai soita Johanna-pastorille 705-688-6284. 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 
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